ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 марта 2013 года N 175

Об установлении документа, необходимого для получения разрешения на
ввод объекта в эксплуатацию

____________________________________________________________________
Утратило силу с 12 января 2016 года на основании
постановления Правительства Российской Федерации
от 30 декабря 2015 года N 1499

____________________________________________________________________

В соответствии с частью 4 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской
Федерации Правительство Российской Федерации

постановляет:

Установить, что документом, необходимым для получения разрешения на
ввод объекта в эксплуатацию, помимо документов, предусмотренных частью
3 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, является
технический план, подготовленный в соответствии с требованиями статьи 41
Федерального закона "О государственном кадастре недвижимости".

Председатель Правительства
Российской Федерации
Д.Медведев

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Собрание законодательства
Российской Федерации,
N 9, 04.03.2013, ст.968

http://docs.cntd.ru/document/420327346
http://docs.cntd.ru/document/901919338
http://docs.cntd.ru/document/901919338
http://docs.cntd.ru/document/902053803